taux de

P - - Nom du bénéficiaire - Beneficiary Co’de’p_o_st_al s Adresse administrative Ville - Da;te f’e d_ebut Pat? de_ fin To’ta_l _des CEpenses Montant UE cofinancement " Categorl_e fonds -
Intitulé du prijet - Operation name bénéficiaire - " d'opération - d'opération - éligibles - Total p d'interventi
name — " City 4 . - programmé UE - EU co- 5 - funds
Beneficiary zip code Operation start date Operation end date eligible costs - . Intervention field
financing rate
FEDER - CNRS - Soutien aux projets de o
recherche - Projet SYNORG (inv) EPST CNRS 14052 CAEN 01/01/2014 31/10/2016 373 979,45 129 360,00 34,59% 060 FEDER
_ AGENCE DE DEVELOPPEMENT POUR LA o
MIRIADE - FFWD / FEDER (0S4) NORMANDIE AD NORMANDIE 14460 COLOMBELLES 20/10/2014 30/09/2016 217 001,00 86 800,00 40,00% 001 FEDER
FEDER - CNRS - HYMN RESUM - Etude de
matériaux innovants : Matériaux EPST CNRS 14052 CAEN 01/10/2014 01/04/2019 27 915,19 11 850,00 42,45% 060 FEDER
supraconducteurs et multiferroiques (Fct)
Raccordement des sites prioritaires sur
I'ensemble du département en dehors des |SYNDICAT MIXTE MANCHE NUMERIQUE 50000 ST LO 01/11/2014 30/09/2018 3125 000,00 750 000,00 24,00% 047 FEDER
zones raccordées au FTTH - FEDER
Déploiement réseaux FTTH département de
la Manche - territoire Centre Manche Saint |SYNDICAT MIXTE MANCHE NUMERIQUE 50000 ST LO 17/05/2014 30/06/2020 32510 292,00 4 250 000,00 13,07% 047 FEDER
L6 Coutances
FEDER - UCBN - soutien aux projets de . o
recherche - projet GARDES (fct) UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/01/2015 30/09/2019 325 143,85 116 571,92 35,85% 060 FEDER
Mise en place d'un réseau Trés Haut Débit
dans la département du Calvados - volet 2 -| o prEMENT DU CALVADOS 14035 CAEN 01/01/2014 30/06/2018 19 000 000,00) 5000 000,00 26,32% 048 FEDER
déploiement des sous-réseaux d'accés
FTTH - FEDER
FED FONC-EXT00769-CD14-SIG DEPARTEMENT DU CALVADOS 14035 CAEN 01/06/2015 31/12/2019 10 000,00 5 000,00 50,00% 078 FEDER
FEDER - CNRS - Soutien aux projets de o
recherche - BIOCAR (Fct) EPST CNRS 14052 CAEN 01/01/2015 31/12/2019 263 902,00 121 814,24 46,16% 060 FEDER
FEDER - INSERM - Soutien aux projets de
recherche - Projet "Immunothérapie ciblant |EPSP INSERM INSTITUT NAT DE LA
I'interaction tPA/récepteur NMDA pour le SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE 59045 LILLE 01/09/2014 28/02/2019 241 023,30 120 511,65] 50,00% 060 FEDER
traitement des pathologies du systéme Délégation Régionale Nord-Ouest
nerveux central" (Fct)
_ _ . INSTITUT NATIONAL DE L'INFORMATION o
FED FONC-EXT00792-IGN-ORTHO IMAGE GEOGRAPHIQUE ET FORESTIERE 94165 SAINT MANDE cedex 01/06/2015 30/12/2017 220 000,00 110 000,00 50,00% 048 FEDER
COMMUNAUTE UNIVERSITES ET
FED INV - 15800020 - COMUE - CLOUD | E7pp) 1SSEMENTS NORMANDIE 14032 CAEN 01/01/2015 30/12/2020 250 000,00 125 000,00, 50,00% 048 FEDER
SOUVERAIN
UNIVERSITE
MFR MORTAGNE AU PERCHE CHAUDIERE o
BOIS CENTRE HOSPITALIER MAISON FAMILIALE RURALE 61400 MORTAGNE AU PERCHE 01/07/2015 01/03/2016 193 273,00 57 981,90 30,00% 011 FEDER
FED INV-15E00041-CRL-PORTAIL ASS CENTRE REGIONAL DES LETTRES o
VALORISATION BIBLIOTHEQUES BN 14054 Caen Cedex 4 20/09/2015 31/12/2017 80 820,00 29 742,52 36,80% 078 FEDER
FED INV-15E00050-EPFN-MOS PUB FONCIER DE NORMANDIE 76000 ROUEN 01/01/2016 31/12/2019 521 429,17 260 714,58 50,00% 078 FEDER
DADDTE COUTANCES GRANVILLE 34
LOGEMENTS MESSAC A COUTANCES HLM COUTANCES GRANVILLE 50200 COUTANCES 01/06/2014 31/12/2018 189 360,00 189 360,00 100,00% 054 FEDER
Extranet
DADDTE COUTANCES GRANVILLE 32
LOGEMENTS GUILLARD A COUTANCES- HLM COUTANCES GRANVILLE 50200 COUTANCES 01/06/2014 30/06/2019 982 047,59 118 320,00 12,05% 054 FEDER
Extranet
DADDTE COUTANCES GRANVILLE 20+15 o
PAVILLONS A CREANCES - Extranet HLM COUTANCES GRANVILLE 50200 COUTANCES 01/01/2014 31/12/2017 1 630 854,75 194 884,80 11,95% 054 FEDER
FEDER - AD NORMANDIE - Silver économie |AGENCE DE DEVELOPPEMENT POUR LA o
en Normandie 2015 2016 NORMANDIE AD NORMANDIE 14460 COLOMBELLES 05/01/2015 30/06/2017 198 103,00 79 241,20 40,00% 063 FEDER
FEDER - CNRS - Soutien aux projets de o
recherche - DRUID - FONCT EPST CNRS 14052 CAEN 03/02/2014 28/02/2020 33 652,17 15 480,00 46,00% 060 FEDER
EE?ER - ACTALIA - TRANSFERT TECHNO | 5 ~pp) 1a 50000 SAINT LO 01/01/2015 30/06/2016 173 502,00 173 502,00 100,00% 062 FEDER
FED INV-15E00116-PAE-APPLI METIERS D |ASS PAIYS D'AUGE EXPANSION CCI DU 14107 LISIEUX 01/01/2015 31/12/2016 86 660,00 15 591,85 17,99% 080 FEDER
ART PAYS D'AUGE
FED FONC-15E00121-MANCH NUM - GED SYNDICAT MIXTE MANCHE NUMERIQUE 50000 ST LO 01/01/2016 31/12/2017 121 440,00 60 720,00 50,00% 119 FEDER
FEDER - FONCT - 15E00123 - CRAN -
PROJET INCA 2.0 - Vers une intelligence g:m’gBRﬁARNED%ONALE D AGRICULTURE 14053 CAEN 01/07/2016 30/06/2019 352 866,00 176 433,00 50,00% 119 FEDER
collective en agriculture
FED INV - 15E00124 - ESITC CAEN - Ecole Supérieure d'Ingénieurs des o
BIMLAB Travaux de la Construction de Caen 14610 EPRON 01/09/2015 01/09/2018 288 137,84 144 068,92 50,00% 048 FEDER
FED INV-15E00139-CAF-EPN CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES 14023 CAEN 01/06/2015 31/12/2017 71 378,24 35 689,12 50,00% 080 FEDER
SCOPARL CRESCENDO - FEDER 2015 SARL CRESCENDO 61100 FLERS 01/01/2015 30/06/2015 272 196,01 112 367,76 41,28% 097 FEDER
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FEDER - Pdle de compétitivité filiere Equine
Appui & la promotion de I'innovation de la Egb‘iNDEE COMPETITIVITE FILIERE 14460 COLOMBELLES 01/01/2015 30/06/2016 150 271,00 58 605,70 39,00% 063 FEDER
filiére équine 2015
Eﬂer:;ﬁ:uiun aboratoire de fabrication FLERS AGGLO 61103 FLERS 01/07/2015 31/12/2015 64 499,51 25 799,80 40,00% 119 FEDER
Création de supports numériques culturels
et pédagogiques de visite du coeur de ville |FLERS AGGLO 61103 FLERS 01/09/2015 31/12/2015 46 177,50 23 088,75 50,00% 119 FEDER
de Flers
FED FONCT - 15E00431 - BTP CFA BN -
ACCOMPAGENEMT DES APPRENTIS PAR LE |BATIMENT CFA NORMANDIE COUTANCES 50200 COUTANCES 01/06/2015 31/12/2017 77 795,23 38 897,61 50,00% 048 FEDER
NUMERIQUE - PREVENTION DES RISQUES
JFESBINV - 15800432 - UNIVERSITE CAEN - |\ 1\/ERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/02/2016 30/06/2021 7 515,00 3 757,50 50,00% 049 FEDER
FED INV-15E00436-CC MORTAIN-FAB LAB ;%"Q;’,\‘V’Z‘g‘z DE COMMUNES DU 50140 MORTAIN 03/01/2016 31/12/2018 90 200,00 45 100,00 50,00% 082 FEDER
FED INV-15E00437-MANCH NUM-KITM SYNDICAT MIXTE MANCHE NUMERIQUE 50000 STLO 01/01/2014 31/12/2017 199 032,92 99 516,46 50,00% 119 FEDER
FED FONC-15E00438-CC BELLEME - TIERS |COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS 61130 BELLEME 01/01/2016 31/12/2018 88 900,00 44 450,00 50,00% 048 FEDER
LIEU BELLEMOIS
FED INV 15E00500 CD50 dématérialisation | bepareMENT DE LA MANCHE 50050 SAINT LO CEDEX 15/10/2015 31/12/2019 288 838,38 93 906,25 32,51% 119 FEDER
des missions et échanges PMI
L EPSP INSERM INSTITUT NAT DE LA
FEDER - INSERM - Alloc cofin - Rémi SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE 59045 LILLE 01/10/2015 31/03/2019 88 298,00 44 149,00 50,00% 060 FEDER
LAILLIER o o=
Délégation Régionale Nord-Ouest
DADDTE FEDER CALVADOS HABITAT
REHABILITATION 128 LOG. QUARTIER CALVADOS HABITAT 14000 CAEN 01/01/2014 30/06/2017 3 174 493,46 669 840,00 21,10% 014 FEDER
HAUTEVILLE LISIEUX
DADDTE SA HLM LA PLAINE NORMANDE
REHABILITATION 38 LOG RESIDENCE SOCIETE HLM LA PLAINE NORMANDE 14000 CAEN 01/06/2014 31/07/2018 844 141,66 216 660,00 25,67% 054 FEDER
SOUFFLET HEROUVILLE ST CLAIR
DADDTE SA HLM LA PLAINE NORMANDE
REHABILITATION 56 LOG QUARTIER SOCIETE HLM LA PLAINE NORMANDE 14000 CAEN 01/06/2014 31/12/2018 937 681,45 281 304,44 30,00% 014 FEDER
LEBISEY A HEROUVILLE ST CLAIR
DADDTE SA HLM LA PLAINE NORMANDE
REHABILITATION 29 LOG QUARTIER SOCIETE HLM LA PLAINE NORMANDE 14000 CAEN 01/06/2014 31/12/2018 474 462,94 142 338,88 30,00% 054 FEDER
LEBISEY A HEROUVILLE ST CLAIR
;Ezic{AﬁgICAEN - Alloc cofin - Julie UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/11/2015 30/04/2019 88 298,00 44 149,00 50,00% 060 FEDER
Citoyen Apprenants I'Ere Numérique GIP FORMATION CONTINUE INSERTION o
(At PROFESSIONNELLE 14061 CAEN 01/09/2015 31/08/2016 69 507,82 41 704,69 60,00% 117 FSE
pro'REACtif VIA FORMATION 72000 LE MANS 01/04/2015 31/01/2018 62 615,00 37 569,00 60,00% 117 FSE
SARL SCOP CREACOOP 14 :
accompagnement a la création d'activité et [CREACOOP 14 14000 CAEN 01/01/2015 30/06/2016 182 849,66 73 139,86 40,00% 066 FEDER
d'emploi 2015
Constitution des terre-pleins portuaires -~ o
EMR en grande rade de Cherboura SMO PORTS NORMANDS ASSOCIES 14280 SAINT-CONTEST 01/01/2014 31/12/2017 40 145 812,00 14 800 000,00 36,87% 009 FEDER
Ferme virtuelle normande g:m’gBRﬁARNED%ONALE D AGRICULTURE 14053 CAEN 26/03/2015 30/06/2017 102 299,00 61 379,00 60,00% 117 FSE
FEDER - AD NORMANDIE - PROJET INNO | AGENCE DE DEVELOPPEMENT POUR LA .
DESIGN NORMANDIE AD NORMANDIE 14460 COLOMBELLES 01/01/2014 30/06/2017 67 663,45 27 065,38 40,00% 072 FEDER
FEDER - UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE . .
o cofin - Al ESCHLIMANN UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/11/2015 30/04/2019 88 298,00 44 149,00 50,00% 060 FEDER
Orientation, éco-orientation et virtualités égﬁgf@lﬁ\‘o” EMPLOI ET FORMATION 50130 CHERBOURG EN COTENTIN 01/01/2015 31/01/2017 113 209,14 59 961,00 52,96% 117 FSE
fizIE;P'CENICAEN - Alloc cofin - Alice UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/10/2015 31/03/2019 88 298,00 44 149,00 50,00% 060 FEDER
FEDER - UCBN - Soutien aux projets de . o
recherche - EQUISTEM (fet) UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/10/2015 30/09/2019 126 992,70 63 496,35 50,00% 060 FEDER
:i%E[;'DUNICAEN - Allac cofin - Cylia UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/11/2015 30/04/2019 93 597,00 44 149,00 47,17% 060 FEDER
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e 0
P RS T D e UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/12/2015 31/05/2019 88 298,00 44 149,00 50,00% 060 FEDER
FEDER - GIP CYCERON - Soutien aux
projets de recherche - soutien aux projets A . o
de la plateforme IBISA (Mise & niveau de Groupement d'Intérét Public 14074 CAEN 01/05/2015 01/11/2016 400 000,00} 200 000,00 50,00% 060 FEDER
I'IRM 7T)
CONSEIL REGIONAL DE BASSE NORMANDIE| 10N pE BASSE NORMANDIE 14035 CAEN 01/01/2014 31/12/2017 34 000 000,00 20 400 000,00 60,00% 117 FSE
- Qualif 2014-2016 FSE
. ) EPSP INSERM INSTITUT NAT DE LA
FDi[I’ES - INSERM - Alloc cofin - Antolne SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE 59045 LILLE 01/10/2015 31/03/2019 89 149,00 44 149,00 49,52% 060 FEDER
Délégation Régionale Nord-Ouest
) ) EPSP INSERM INSTITUT NAT DE LA
;EN%E{F;' INSERM - Alloc cofin - Claire SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE 59045 LILLE 01/10/2015 31/03/2019 99 149,00 44 149,00 44,53% 060 FEDER
Délégation Régionale Nord-Ouest
FEDER - CNRS - Alloc cofin - Nicolas CHERY |EPST CNRS 14052 CAEN 01/12/2015 31/05/2019 95 149,00 44 149,00 46,40% 060 FEDER
FEDER - LES CHAMPS JOUAULT - Projet N
Erodéaradotion des masaits d6 déchais LES CHAMPS JOUAULT 50670 CUVES 15/05/2015 15/11/2018 237 949,00 95 179,00 40,00% 062 FEDER
;izz&,;gg%?nf‘;m”" - Projet MEDGICGROUP 14760 BRETTEVILLE SUR ODON 01/06/2015 30/04/2017 549 850,00 219 940,00 40,00% 062 FEDER
FEDER - GESTHOME - Projet N
MedaicNotobom GESTHOME 14000 CAEN 01/06/2015 30/04/2017 265 500,00 106 200,00 40,00% 062 FEDER
BIOMASSE Initiation et Accompagnement
de projets de chaufferie bois en Basse- ASSOCIATION REGIONALE BIOMASSE 14000 CAEN 01/01/2014 31/12/2017 631 060,00 253 793,00 40,22% 023 FEDER
: NORMANDIE
Normandie DADDTE
BIOMASSE MISE EN PLACE/ACTUALISATION
D'INDICATEURS SIVI SRCAE 2015-2017  |SSOCIATION REGIONALE BIOMASSE 14000 CAEN 01/01/2015 31/12/2017 106 093,00 106 093,00 100,00% 023 FEDER
NORMANDIE
DADDTE
. ) EPSP INSERM INSTITUT NAT DE LA
:EEEFER - INSERM - Alloc cofin - Pauline SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE 59045 LILLE 01/10/2015 31/03/2019 89 149,00 44 149,00 49,52% 060 FEDER
Délégation Régionale Nord-Ouest
. » EPSP INSERM INSTITUT NAT DE LA
FEDER - INSERM - Alloc cofin - Eugénie | /\\re £T DE LA RECHERCHE MEDICALE 59045 LILLE 01/10/2015 31/03/2019 89 149,00 44 149,00 49,52% 060 FEDER
GARNIER ANTE ET DE L/
Délégation Régionale Nord-Ouest
FEDER - ENSICAEN - Alloc cofin - ECOLE NATIONALE SUPERIEURE N
FEDER  ENSIcATN Al Ly 14050 CAEN 12/10/2015 11/04/2019 99 349,00 44 149,00 44,44% 060 FEDER
Mise en oeuvre du plan numérique ornais o
Dhoeet ~ e PEDER DEPARTEMENT DE L ORNE 61017 ALENCON 01/01/2014 31/12/2020 30 127 178,00 8 000 000,00 26,55% 048 FEDER
FEDER - UCBN - Chaire d'Excellence - < o
Dy o dexcellence UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/01/2016 30/06/2018 99 349,00 38 837,00 39,09% 060 FEDER
FEDER - CORRODYS - Plan d'actions 2015 |ASS CORRODYS 50130 CHERBOURG OCTEVILLE 01/01/2015 30/06/2016 180 214,00 72 085,60 40,00% 060 FEDER
Pass numeérique FLERS - ITI - FEDER FLERS AGGLO 61103 FLERS 01/08/2015 31/12/2016 57 220,00 28 610,00 50,00% 119 FEDER
CALVADOS HABITAT REHABILITATION 43
LOG. HEROUVILLE ST CLAIR 210 quartier |CALVADOS HABITAT 14000 CAEN 01/01/2014 30/06/2017 886 831,96 181 860,00 20,51% 014 FEDER
du Grand Parc
(F:iiEDF;/;QAUPgI - PROJET FANTOME APTI 61160 TRUN 30/06/2015 30/03/2019 350 000,00 140 000,00 40,00% 056 FEDER
(F:iiEDF;/;QCJéU de CAEN - PROJET FANTOME | e\ pe HOSPITALIER UNIVERSITAIRE 14033 CAEN CEDEX 9 30/06/2015 30/03/2019 329 064,00 131 625,60 40,00% 060 FEDER
;:[F’{Eﬁ - UNICAEN - Alloc cofin - Steven DE |\ 1y/EpsITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/10/2015 30/09/2019 90 649,00 44 149,00 48,70% 060 FEDER
) EPSP INSERM INSTITUT NAT DE LA
EE?;&;INSERM - Alloc cofin - CALOCER | /\\TE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE 59045 LILLE 01/10/2015 31/03/2019 89 149,00 44 149,00 49,52% 060 FEDER
Délégation Régionale Nord-Ouest
FEDER - STARNAV - PROJET DOME 6 STAR NAV 14370 CHICHEBOVILLE 01/05/2015 30/06/2019 500 454,13 200 181,65 40,00% 062 FEDER
FEDER UCBN - PROJET DOME 6 UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/05/2015 31/10/2019 285 845,00 114 338,00 40,00% 062 FEDER
FEDER - UCBN - Projet PLANUCA UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/07/2015 31/12/2018 234 314,67 93 725,87 40,00% 060 FEDER
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FEDER - CHPC - Projet PLANUCA ggﬁ;ﬁiﬁ\‘osmmum PUBLIC DU 50100 CHERBOURG EN COTENTIN 01/07/2015 31/12/2018 220 076,00 88 030,40 40,00% 060 FEDER
Eiiiﬁéll;C_BF";r"chﬁ” projets nationaux - |\ 1yERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/01/2015 31/10/2018 215 593,15 107 796,57 50,00% 060 FEDER
FEDER - CORRODYS - Projet PASEAFIC ASS CORRODYS 50130 CHERBOURG OCTEVILLE 31/01/2015 29/12/2019 122 184,00 48 873,60 40,00% 060 FEDER
FEDER - DATEXIM - PROJET PLANUCA DATEXIM 14200 HEROUVILLE ST CLAIR 01/07/2015 31/12/2018 666 222,20 266 488,88 40,00% 062 FEDER
FEDER - CNRS - PROJET RESPI'NB EPST CNRS 14052 CAEN 01/01/2016 31/12/2018 113 940,00 45 576,00 40,00% 060 FEDER
Projet de TCSP sur le territoire de Communauté urbaine de Caen la mer 14027 CAEN 01/01/2014 31/12/2020 45 015 779,74 15 000 000,00) 33,32% 043 FEDER
I'agglomération caennaise
iDROP - 2015 - Expérimentation et
développement de modalités pédagogiques
décloisonnées et collaboratives, appuyées | ECOLE TRAVAUX PUBLICS DE NIE JEAN 61000 ALENCON 01/01/2015 31/12/2016 100 375,65 60 225,39 60,00% 117 FSE
° ° ; FRERET EX- CIFA TP
sur I'usage des technologies et outils du
Web 2.0
La maison domotisée d'application
pédagogique : du réel au virtuel, pour une |ASS INSTITUT REGIONAL DES SERVICES o
DS orande attractivité dos métiers of dos. | LA PERSONNE IRSAP 61000 ALENCON 18/03/2015 17/09/2017 83 860,71 50 316,43 60,00% 117 FSE
formation des services a la personne
Développement des compétences de base |ASS ERREFOM ESPACE REGIONAL
des apprentis Basse-Normandie-CBA Plus RESSOUR CES EMPLOI FORMATION 14000 CAEN 05/01/2015 30/06/2017 202 040,38| 107 970,38 53,44% 117 FSE
Basse Normandie METIERS
FEDER - V@SY - PROJET PEPSY }’,\I‘%C;\:CCTTII\‘/’;ES SPORTIVES 34270 ST MATHIEU DE TREVIERS 01/01/2016 30/06/2020 237 871,00 95 148,40 40,00% 056 FEDER
FEDER - OB'DO - PROJET PEPSY OB'DO CONTACT AGILE 14460 COLOMBELLES 01/01/2016 30/06/2020 224 445,00 89 778,00) 40,00% 062 FEDER
FEDER - BODYCAP - Projet PEPSY BODYCAP 14200 HEROUVILLE ST CLAIR 01/01/2016 30/06/2020 390 789,86 156 315,94 40,00% 056 FEDER
FED FONCT - 15P04139 - CD 61 - MISE EN
OEUVRE D'UN SYSTEME D'ARCHIVAGE DEPARTEMENT DE L ORNE 61017 ALENCON 01/10/2015 31/12/2018 68 000,00 17 000,00 25,00% 119 FEDER
ELECTRONIQUE
FEDER - ESPRIMED - PROJET ESPRIMED 94800 VILLEJUIF 31/01/2015 30/09/2017 100 571,16 40 228,46 40,00% 061 FEDER
EM.SIM.BASICS
FEDER - OREKA - PROJET EM.SIM.BASICS |OREKA INGENIERIE 50100 CHERBOURG OCTEVILLE 31/01/2015 30/06/2017 139 424,99 55 769,99 40,00% 061 FEDER
Cea COMMISSARIAT A L' ENERGIE ATOMIQUE .
FEDER - CEA - PROJET EM.SIM.BASICS BT AUX ENERGIES ALTERNATIVES 91191 GIF SUR YVETTE 31/01/2016 30/09/2017 54 000,00] 21 600,00 40,00% 061 FEDER
FEDER - UCBN - PROJET PEPSY UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/01/2016 30/06/2020 416 026,00 166 410,40 40,00% 060 FEDER
FEDER - CNAM - Projet PASEAFIC ;‘é’T“ISEiF;VATOIRE NATIONAL ARTS ET 75141 PARIS 31/01/2015 29/12/2019 120 926,00 48 370,40 40,00% 060 FEDER
Eggiﬁ;rf:;znlts’zo - UCBN - INNOVONS |\ 1y/ERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/09/2015 31/05/2018 60 965,08 30 482,54 50,00% 060 FEDER
ZZ[;EE”'S'\;%'}'\S"ANDIE INCUBATION - Plan |\ g NORMANDIE INCUBATION 76000 ROUEN 01/01/2016 30/06/2017 389 000,00 155 600,00 40,00% 062 FEDER
EE?ER - CPER 15-20 - CENTAURE - UCBN - |\, \1y/ERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/07/2015 30/06/2017 270 000,00 135 000,00 50,00% 060 FEDER
FEDER - NATUREPLAST - PROJET NATUREPLAST 14123 IFS 01/07/2015 01/01/2019 381 010,20 152 407,00 40,00% 064 FEDER
COPROPLAST
FEDER - CNRS - Soutien aux projets de o
recherche - BIOCAR (Inv) EPST CNRS 14052 CAEN 01/01/2015 31/12/2018 88 171,00 40 698,76 46,16% 060 FEDER
Réalisation de deux lignes de bus & haut |-\ \yNAUTE URBAINE DE CHERBOURG 50100 CHERBOURG OCTEVILLE 01/01/2014 01/01/2020 33 036 544,00 2 000 000,00| 6,05% 043 FEDER
niveau de service (BHNS)
FEDER - UCBN - soutien aux projets de . o
recherche - projot GARDES (Iav) UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/01/2015 31/03/2019 162 571,92 46 000,00 28,30% 060 FEDER
FEDER - CNRS - Soutien aux projets de o
recherch - Projet SYNORG (o) EPST CNRS 14052 CAEN 01/01/2014 31/10/2016 36 933,21 13 500,00 36,55% 060 FEDER
FEDER - UCBN - Soutien aux projets de . o
recherche - EQUISTEM (IV) UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/10/2015 30/09/2019 30 886,00 15 443,00 50,00% 060 FEDER
FEDER - PIERCAN - PROJET GANT N
MULTIFONGTION SAS PIERCAN 75013 PARIS 03/01/2016 31/12/2019 584 100,00 233 640,00 40,00% 064 FEDER
FEDER - CNRS - PROJET GANT .
MULTIFONCIION EPST CNRS 14052 CAEN 03/01/2016 31/12/2019 188 280,00 75 312,00 40,00% 064 FEDER
FEDER COMMUNE DE VIRE CREATION
CHAUFFERIE SITE ESPACE VERT (Copie du |COMMUNE DE VIRE 14501 VIRE 01/03/2016 31/10/2016 240 600,90 72 180,27, 30,00% 011 FEDER
dossier "15E00117)
FEDER - SEML Innovation Développement |SEML INNOVATION DEVELOPPEMENT o
Bio Matériaux - Projet Compoline 2 Bi0 MATERIAUX 50870 TIREPIED 01/11/2015 30/04/2019 636 420,00 254 568,00 40,00% 061 FEDER




Intitulé du prijet - Operation name

OPH MANCHE HABITAT REHABILITATION 64

Nom du bénéficiaire - Beneficiary
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Code postal du
bénéficiaire -
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Adresse administrative Ville -
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d'opération -

Operation start date Operation end date
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d'opération -
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éligibles - Total
eligible costs

Montant UE
programmé

taux de
cofinancement
UE - EU co-
financing rate
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Intervention field

fonds -
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partages et d'échanges de données

TELESANTE BASSE-NORMANDIE

0,
LOGEMENT A MORTAIN - FEDER OPHLM MANCHE HABITAT 50010 ST LO 01/01/2015 30/06/2019 883 185,70 264 955,71 30,00% 054 FEDER
OPH MANCHE HABITAT TRAVAUX DE
REHABILITATION 100 LOG A AVRANCHES - |OPHLM MANCHE HABITAT 50010 ST LO 01/01/2016 31/12/2017 1082 661,99 324 798,59 30,00% 054 FEDER
FEDER
OPH MANCHE HABITAT RENOVATION 96
LOG RESIDENCE "LE PETIT HAMEL" A OPHLM MANCHE HABITAT 50010 ST LO 01/06/2014 30/03/2018 1966 920,74 436 440,00, 22,19% 054 FEDER
VALOGNES
FEDER - CORRODYS - Plan d'actions 2016 |ASS CORRODYS 50130 CHERBOURG OCTEVILLE 01/01/2016 31/03/2017 171 931,00 68 772,40 40,00% 013 FEDER
Le Mont Saint Michel : le merveilleux COMITE REGIONAL DE TOURISME DE o
voyage NORMANDIE 27000 EVREUX 01/01/2014 31/12/2016 245 000,00 100 000,00 40,82% 091 FEDER
FEDER - CNRS - Soutien aux projets de
recherche - Etude de matériaux innovants : o
Matériaux supraconducteurs et EPST CNRS 14052 CAEN 01/10/2014 01/04/2019 234 438,16 99 519,00 42,45% 060 FEDER
multiferroiques (Invest)
FEDER - INSERM - Soutien aux projets de
recherche - Projet "Immunothérapie ciblant |[EPSP INSERM INSTITUT NAT DE LA
I'interaction tPA/récepteur NMDA pour le SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE 59045 LILLE 01/09/2014 28/02/2019 47 000,00 23 500,00 50,00% 060 FEDER
traitement des pathologies du systéeme Délégation Régionale Nord-Ouest
nerveux central" (Invest)
;I(E)IZI):R - ACTALIA - TRANSFERT TECHNO | 5 ~pp) 1a 50000 SAINT LO 01/01/2016 30/06/2017 441 343,84 173 502,00 39,31% 062 FEDER
FEDER - ESITC - PROJET COLLAB Ecole Supérieure d'Ingénieurs des o
VECOPEXP AMI RIS 3 ECOMATERIAUX Travaux de la Construction de Caen 14610 EPRON 01/09/2015 28/02/2019 550 678,84 220 271,00 40,00% 061 FEDER
FEDER - CNRS - Soutien aux projets de o
recherche - DRUID (inv) EPST CNRS 14052 CAEN 03/02/2014 28/02/2020 250 000,00 115 000,00 46,00% 060 FEDER
CAEN LA MER HABITAT REHABILITATION
THERMIQUE DE 88 LOG GRACE DE DIEU A |CAEN LA MER HABITAT 14000 CAEN 01/11/2015 30/06/2018 1275 594,97 382 678,49 30,00% 054 FEDER
CAEN (MARILLAC-SAINT ANDRE)- FEDER
DADDTE FEDER ORPHELINAT GIEL 2
CHAUDIERES BOIS LIEN AVEC REGION ORPHELINAT AGRICOLE DE GIEL ESAT 61210 GIEL COURTEILLES 30/10/2015 31/12/2016 595 571,73 178 671,51 30,00% 011 FEDER
N°15E00440
PLATEFORME MULTIMODALE : o
ACCESSIBILITE DES QUARTIERS FLERS AGGLO 61103 FLERS 01/04/2015 30/06/2017 1 341 136,70 250 000,00 18,64% 083 FEDER
FEDER - CMEG - BTONLIN 2 CO0F - [ ROPOLITAINE ENTREPRISE 14740 BRETTEVILLE L ORGUEILLEUSE 01/01/2016 30/06/2018 185 639,03 74 255,62 40,00% 064 FEDER
_ _ Ecole Supérieure d'Ingénieurs des o
FEDER - ESITC - BTONLIN 2 Travaux de la Construction de Caen 14610 EPRON 01/01/2016 30/06/2018 298 750,84 119 500,34 40,00% 061 FEDER
FED INV 16E00094 université de CAEN )
Jasper Serious Game sur Prévention du UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/04/2016 31/12/2017 5 008,80 2 504,40 50,00% 053 FEDER
risque infectieux
Prise en charge de I'assistance technique
sur le PO FEDER-FSE 2014-2020 (cléture du|Préfecture de Région Normandie 14038 CAEN 01/01/2016 31/12/2016 133 326,78 79 996,06 60,00% 121 FEDER
programme FEDER 2007-2013)
FED INV 16E00127 UNA Pays Alengon o
perche FEDER prévention du vieillissement UNA PAYS ALENCON PERCHE 61000 ALENCON 01/01/2016 31/12/2019 33 493,57 16 746,78 50,00% 053 FEDER
FED FCT 16E00128 Age'Inn Tester un outil
de télémesures auprés la population AGE'INN CONSULTING 14112 BIEVILLE-BEUVILLE 01/03/2016 31/01/2019 63 232,91 31 616,45 50,00% 053 FEDER
générale, en milieu semi-rural
FED INV 16E00129 GCSTSBN SCAD 2
< h GROUPEMENT COOPERATION SANITAIRE o
modylg cgmp!emer\tglre pour la plateforme TELESANTE BASSE-NORMANDIE 14000 CAEN 01/01/2015 30/09/2018 126 211,72 63 105,86 50,00% 053 FEDER
de télémédecine régionale
FED INV 16E00131 GCS TSBN E-STAFF
. " < . < GROUPEMENT COOPERATION SANITAIRE o
d[sposﬁlf de préparation et d'échange de TELESANTE BASSE-NORMANDIE 14000 CAEN 01/03/2015 31/12/2018 232 121,81 54 240,00 23,37% 053 FEDER
télédossiers
FED FCT 16E00132 GCS TSBN SI
Coordination Services sécurisés de GROUPEMENT COOPERATION SANITAIRE 14000 CAEN 01/01/2014 30/12/2018 734 800,78 367 400,39 50,00% 053 FEDER




Intitulé du prijet - Operation name

FEDER - GIP LABEO - Acquisition

Nom du bénéficiaire - Beneficiary

name

Code postal du
bénéficiaire -
Beneficiary zip code

Adresse administrative Ville -
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Date de début
d'opération -

Operation start date Operation end date

Date de fin
d'opération -
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Montant UE
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taux de
cofinancement
UE - EU co-
financing rate
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d'interventi
Intervention field

fonds -
funds

Cormelles le Royal - dossier FEDER-FORES

d'équipements scientiques pour la GIP LABEO 14280 ST CONTEST 02/11/2015 30/06/2017 803 887,00 400 000,00} 49,76% 058 FEDER
Plateforme Hippolia (site de Saint-Contest)
';Egii RABELALS HEROUVILLE FRICHES |1} | ¢ HEROUVILLE ST CLAIR 14200 HEROUVILLE SAINT CLAIR 06/04/2015 31/12/2018 1 573 000,00 480 000,00 30,51% 096 FEDER
FEDER - UCBN - Projet COACH-IPP (fct)  |UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/10/2015 30/06/2019 285 517,40 142 758,70 50,00% 060 FEDER
FEDER - SM HIPPOLIA - Extension des SYND SM RECHERCHE DEVELOP FILIERE )
activités de recherche du CIRALE invst EQUINE CALVADOS ET BASSE NDIE 14035 CAEN 01/01/2015 31/12/2018 2512 642,66 1256 321,33 50,00% 058 FEDER
FEDER - UCN - Cofinancement du projet . o
otieuies mbiErions o ML (Eoact UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/10/2014 30/07/2018 176 904,00 88 452,00 50,00% 060 FEDER
GRANDE HALLE SMN COLOMBELLES N
e HALLE SR o NORMANDIE AMENAGEMENT 14460 COLOMBELLES 15/01/2014 31/12/2020 5 648 088,00 725 882,40 12,85% 055 FEDER
Bibliothéque en ligne, un projet immatériel, |-\ ,nauté urbaine de Caen la mer 14027 CAEN 01/04/2014 31/12/2020 4 230 544,00 974 100,00 23,03% 080 FEDER
patrimoine, innovation et services
FEDER - CPER 15-20 - ENSICAEN - MDI -

2 M ECOLE NATIONALE SUPERIEURE )
;Ine:etgte commun Résonnance magnétique INGENIEURS DE CAEN 14050 CAEN 01/01/2016 31/12/2017 800 000,00 400 000,00} 50,00% 058 FEDER
FEDER - CNRS - Soutien au projet de o
echerche DODERA ) EPST CNRS 14052 CAEN 01/06/2016 30/11/2019 74 280,00 37 140,00 50,00% 058 FEDER
Eiﬁiéﬁ:@%}é ROSERAIE - CREATION | a0 | A ROSERAIE 14380 ST SEVER CALVADOS 01/08/2016 31/12/2017 218 969,23 65 690,76 30,00% 011 FEDER
FEDER - UNICAEN - EPICART - FONCT UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/10/2015 30/09/2020 237 874,00 118 937,00 50,00% 060 FEDER
FEDER - UNICAEN - Conception, synthése )
et évaluation biologique d'inhibiteurs de UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 15/09/2016 30/09/2020 160 000,00 76 006,00 47,50% 060 FEDER
MT5-MMP - FONCT
FEDER - HIPPOLIA - ACTIONS 2016 Egb‘iNDEE COMPETITIVITE FILIERE 14460 COLOMBELLES 01/01/2016 30/06/2017 211 890,00 68 000,00 32,09% 058 FEDER
FEDER - UNICAEN - VITALISED (fonct) UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/01/2015 30/09/2020 160 495,90 80 247,95 50,00% 060 FEDER
FEDER - CNRS - PROJET EMIRS - FONCT  |EPST CNRS 14052 CAEN 01/01/2017 31/12/2019 162 292,00 81 146,00 50,00% 060 FEDER
FEDER - ENSICAEN - Spectoscopie IR
résolue en temps pour la réduction ECOLE NATIONALE SUPERIEURE 14050 CAEN 01/04/2017 31/07/2018 66 125,00 21 562,50 32,61% 013 FEDER

® INGENIEURS DE CAEN

photocatalytique du CO2 - Fonct
FEDER- ENSICAEN - Irradiations de ECOLE NATIONALE SUPERIEURE N
P Eomolécalos commplees. - FONGE oLy 14050 CAEN 01/10/2015 30/09/2018 120 000,00 53 500,00 44,58% 060 FEDER
Ei[éiRmcv':if 15-20 - UCN - Station Marine| ;1 ErSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/03/2016 30/06/2020 3178 985,00 1 500 000,00 47,18% 058 FEDER
LOGIPAYS RENOVATION PARC
RESIDENTIEL 30 LOG ET PAVILLONS A |LOGIPAYS 14000 CAEN 01/06/2014 31/12/2018 841 589,24 164 640,00 19,56% 054 FEDER
OUISTREHAM
FEDER/FORES PLAINE NORMANDE
REHABILITATION 24 LOGEMENTS AIFS  |SOCIETE HLM LA PLAINE NORMANDE 14000 CAEN 01/10/2015 31/12/2018 614 188,84 159 390,00 25,95% 054 FEDER
RESIDENCE ERIK SATIE
FEDER - NORMANDIE INCUBATION -
Soutien aux projets incubés 2014-2015-  |ASS NORMANDIE INCUBATION 76000 ROUEN 01/01/2016 30/06/2017 152 021,00 60 808,00 40,00% 062 FEDER
2016
FEDER COMPAGNIE FROMAGES ET
RICHESMONTS PROJET RECUP CHALEUR | COMPAGNIE DES FROMAGES ET .
iepierbi St el Pt 92800 PUTEAUX 01/02/2016 31/12/2017 1 454 519,00 136 677,85 9,40% 011 FEDER
MOLLES
;g?g%;vceﬁ;{ 15-20 - UCBN -INNOVONS |\ 1/ERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/09/2015 30/05/2018 245 000,00 122 500,00 50,00% 058 FEDER
CREA COOP 14 FEDER : accompagnement o
5056 5 1a créntion dativite ot mremmiorc" |CREACOOP 14 14000 CAEN 01/01/2016 30/06/2017 232 300,00 92 920,00 40,00% 073 FEDER
fgf:;ié"t::cter:prise d'entreprises - Volet | 3p 10N NORMANDIE 14035 CAEN 08/04/2015 31/12/2017 643 500,00 257 400,00 40,00% 066 FEDER
REHABILITATION THERMIQUE DE 110
LOGEMENTS QUARTIER ST SAUVEUR A ?'A'I':I'I‘L’I“AtE ALENCON ET ORNE LE LOGIS 61002 ALENCON 01/11/2015 31/12/2017 1183 822,75 355 146,82 30,00% 054 FEDER
FLERS
22 Logements sociaux collectifs rénoves - |t 1y v | A PLAINE NORMANDE 14000 CAEN 01/01/2015 31/12/2018 397 144,67, 109 857,00 27,66% 014 FEDER




taux de
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financing rate
NORMANDIE PARTICIPATIONS REGION NORMANDIE 14035 CAEN 01/01/2014 31/12/2023 6 200 000,00 2 480 000,00 40,00% 066 FEDER
NORMANDIE PARTICIPATIONS 2 (ARE) REGION NORMANDIE 14035 CAEN 01/01/2014 31/12/2023 24 800 000,00 9 920 000,00 40,00% 057 FEDER
FEDER-REHABILITATION ENERGETIQUE DE
56 LOGEMENTS SOCIAUX COLLECTIFS- o
RESIDENCE MALHERBE A FLEURY SUR LOGIPAYS 14000 CAEN 01/01/2016 30/06/2018 1 004 895,23 234 600,00 23,35% 054 FEDER
ORNE
FEDER/FORES REHABILITATION DE 32
LOGEMENTS SOCIAUX INDIVIDUELS o
CORMELLES LE ROYAL (Région SOCIETE HLM LA PLAINE NORMANDE 14000 CAEN 01/01/2015 31/12/2018 817 724,87 206 521,80 25,26% 014 FEDER
n°16E00592)
_ - ECOLE NATIONALE SUPERIEURE o
FEDER - ENSICAEN - PROJET MBA DEVICE INGENIEURS DE CAEN 14050 CAEN 01/07/2016 30/06/2018 170 352,00 68 140,80 40,00% 064 FEDER
FEDER - UCBN - Projet COACH-IPP (inv) UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/10/2015 30/06/2019 68 078,00 34 039,00 50,00% 060 FEDER
FEDER - ELITT - PROJET MBA DEVICE ELITT 14460 COLOMBELLES 01/07/2016 30/06/2018 196 865,00 78 746,00 40,00% 062 FEDER
FED INV-16P02393-CD14-SIG DEPARTEMENT DU CALVADOS 14035 CAEN 01/06/2015 31/12/2019 200 000,00 100 000,00 50,00% 078 FEDER
~ _ . INSTITUT NATIONAL DE L'INFORMATION o
FED INV-16P02544-IGN-ORTHO IMAGE GEOGRAPHIQUE ET FORESTIERE 94165 SAINT MANDE cedex 01/06/2015 30/12/2017 119 799,00 59 899,50 50,00% 048 FEDER
FED INV - 16P02563 - BTP CFA BN -
ACCOMPAGENEMT DES APPRENTIS PAR LE |ASS BTP CFA BASSE NORMANDIE 14000 CAEN 01/06/2015 31/12/2017 12 900,00 6 450,00 50,00% 048 FEDER
NUMERIQUE - PREVENTION DES RISQUES
FED INV-16P02570-CC BELLEME-TIERS COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS 61130 BELLEME 01/01/2016 31/12/2018 24 000,00 12 000,00 50,00% 048 FEDER
LIEU BELLEMOIS
FEDER - CPER 15-20 - UNICAEN - MANCHE A
2021: Plateformes d'acquisition de UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/10/2016 30/04/2019 662 195,00 331 097,50 50,00% 058 FEDER
ressources marines-Invest
fsg:ﬁchf'zﬁg)ls’zo - UCN - CENTAURE |\ \1vERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/10/2016 30/06/2019 159 432,00 79 716,00 50,00% 060 FEDER
AGENCE NATIONALE DE SECURITE
EESIE(F;' dci:E:O;;;ngc;l eAC'\L‘IISaEIf‘e dEEI"\‘AIéliIE;) SANITAIRE ALIMENTATION 14430 GOUSTRANVILLE 01/11/2016 31/12/2019 65 368,64 32 684,32 50,00% 060 FEDER
9 ENVIRONNEMENT ET DU TRAVAIL
FEDER - ADCIS - PROJET CEOS ADCIS 14280 ST CONTEST 01/11/2016 30/04/2020 551 427,99 220 571,19 40,00% 056 FEDER
FEDER-CPER 15-20 -UCBN - INNOVONS- 3 o
INNOVARET recherche translationnelle -fct- UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/09/2016 30/10/2019 120 000,00 60 000,00 50,00% 060 FEDER
FEDER-CPER 15-20-UCBN-INNOVONS- A
INNOVARET recherche translationnelle - UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/09/2016 30/04/2019 630 000,00 315 000,00 50,00% 060 FEDER
Invest-
FEDER - CPER 15-20 - ANSES - CENTAURE |AGENCE NATIONALE DE SECURITE
"outil de diagnostic moléculaire de I'AIE" SANITAIRE ALIMENTATION 14430 GOUSTRANVILLE 01/11/2016 31/12/2019 50 000,00 25 000,00 50,00% 060 FEDER
(Invest) ENVIRONNEMENT ET DU TRAVAIL
fﬁ?:ﬁchf?f:vlf{)zo - UCN - CENTAURE |\ \1vERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/10/2016 30/06/2019 153 000,00 76 500,00 50,00% 060 FEDER
FED FONC-16P02997-CRL-PORTAIL ASS CENTRE REGIONAL DES LETTRES o
VALORISATION BIBLIOTHEQUES BN 14054 Caen Cedex 4 20/09/2015 31/12/2017 33 620,00 12 372,48 36,80% 078 FEDER
FED FONC-16P02998-CAF- EPN CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES 14023 CAEN 01/06/2015 31/12/2017 159 053,56 79 526,78 50,00% 080 FEDER
FED FONC-16P03001-CC MORTAIN-FABLAB ;%"Q;m‘g‘z DE COMMUNES DU 50140 MORTAIN 03/01/2016 31/12/2018 68 579,50 34 289,75 50,00% 082 FEDER
FED - FONC - 16P03003- ESITC CAEN- Ecole Supérieure d'Ingénieurs des o
BIMLAB Travaux de la Construction de Caen 14610 EPRON 01/09/2015 01/09/2018 192 353,46 96 176,73 50,00% 048 FEDER
FED FONC-16P03004-MANCH NUM- KITM SYNDICAT MIXTE MANCHE NUMERIQUE 50000 ST LO 01/01/2014 31/12/2018 98 031,10 49 015,55 50,00% 119 FEDER
JFESBFONC - 16P03006 - UNIVERSITE CAEN 1\ 1y/ERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/02/2016 30/06/2021 89 945,11 44 972,55 50,00% 049 FEDER
FED INV - 15P04139 - CD61 - MISE EN
OEUVRE D'UN SYSTEME D'ARCHIVAGE DEPARTEMENT DE L ORNE 61017 ALENCON 01/10/2015 31/12/2018 22 400,00 5 600,00 25,00% 119 FEDER
ELECTRONIQUE
Synthése des connaissances sur la
dynamique du littoral du Débarquement et
étude de I'état de conservation de la REGION NORMANDIE 14035 CAEN 01/06/2014 30/06/2016 171 990,00 103 194,00 60,00% 095 FEDER
batterie de Longues et du port artificiel
Winston Churchill
E'Zga‘::upeanz:-‘t’es des sites du REGION NORMANDIE 14035 CAEN 15/04/2015 30/06/2017 138 180,00 82 908,00 60,00% 095 FEDER




taux de

3 s " Nom du bénéficiaire - Beneficiary Co’de’p_o_st_al du Adresse administrative Ville - Da;te f’e d_ebut Pat? de_ fin To’ta_l _des depenses Montant UE cofinancement e Categorl_e fonds -
Intitulé du prijet - Operation name bénéficiaire - " d'opération - d'opération - éligibles - Total p d'interventi
name — " City 4 . - programmé UE - EU co- 5 - funds
Beneficiary zip code Operation start date Operation end date eligible costs - . Intervention field
financing rate
EEEOIYNEVN'16P°3372'C°UTANCES’ PORTAIL | -oMMUNE DE COUTANCES 50200 COUTANCES 01/09/2016 06/12/2018 29 484,00 14 742,00 50,00% 079 FEDER
FED INV-16P03374-PRE BOCAGE COMMUNAUTE DE COMMUNES PRE N
bRt O e 14260 AUNAY SUR ODON 01/01/2017 31/12/2018 50 250,00 25 000,00 49,75% 078 FEDER
FEDER - CPER 15-20 - INRA - SAGA INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE N
Eouipements do reehercho (mvesth AGRONOMIOUE 35653 LE RHEU CEDEX 01/09/2016 31/03/2018 656 000,00 328 000,00 50,00% 058 FEDER
FEDER - UNICAEN - CPER 1520 - NUMNIE : ]
numérisation digitale, smart digital, UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/01/2017 30/06/2018 291 750,00 145 875,00 50,00% 060 FEDER
numérique normandie (fct)
FED FONC-16P03565-ITI CLM OUISTREHAM .
SERVICES NUMERIQUES INNOVANTS COMMUNE DE OUISTREHAM 14150 OUISTREHAM 01/01/2016 30/06/2019 4 350,00 2 175,00 50,00% 080 FEDER
FEDER - KAD! - PROJET DCUBE KAD 14000 CAEN 01/02/2017 31/12/2020 592 100,00 236 840,00 40,00% 001 FEDER
FEDER (NIVERSITE DE CAEN NORMANDIE] N VERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/10/2015 31/03/2020 184 304,00 92 152,00 50,00% 060 FEDER
FEDER - UNICAEN - PROJET DCUBE UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/02/2017 30/04/2021 334 900,00 133 960,00 40,00% 001 FEDER
FEDER - UNICAEN - Conception, synthése )
et évaluation biologique d'inhibiteurs de  |UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 15/09/2016 30/06/2020 7 988,00 3 994,00 50,00% 060 FEDER
MT5-MMP Investissement
FEDER - UNICAEN - CPER 1520 - NUMNIE : ]
numérisation digitale, smart digital, UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/01/2017 30/06/2018 108 250,00 54 125,00 50,00% 060 FEDER
numérique normandie (invest)
FEDER-134 LOGTS SAINT GERMAIN LA |SOCIETE CAENNAISE DEVELOPPEMENT N
P e T A N A |ooelETE Al 14075 CAEN 01/01/2016 30/06/2018 1583 563,19) 475 068,95 30,00% 054 FEDER
FEDER-REHABILITATION ENERGETIQUE-40 }
LOGEMENTS SOCIAUX-CITES DES PRES g::'éMHg;ﬁii PUBLIC DE L'HABITAT 61003 ALENCON 01/01/2016 31/08/2019 654 020,99 196 206,30 30,00% 054 FEDER
GATEAUX-VIMOUTIERS
FEDER/REHABILITATION BBC/20 }
LOGEMENTS g::'éMHg;ﬁii PUBLIC DE L'HABITAT 61003 ALENCON 31/08/2016 31/12/2019 659 291,11 100 917,00 15,31% 054 FEDER
SOCIAUX/ALENCON/LESTISONS
FEDER-44 LOGTS COLLECTIFS-MAY SUR .
P T I oo s [LoGPAYS 14000 CAEN 01/09/2016 31/12/2018 1255 392,66 372 510,00 29,67% 054 FEDER
FEDER - UNICAEN (GREYC) - PROJET AIMS |UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/03/2017 30/08/2019 92 360,00 36 944,00 40,00% 001 FEDER
COMMUNAUTE UNIVERSITES ET
FED FONC - 16P04661 - COMUE - CLOUD | e p) [SSEMENTS NORMANDIE 14032 CAEN 01/01/2015 31/12/2020 106 000,00 53 000,00 50,00% 048 FEDER
SOUVERAIN
UNIVERSITE
EEEOFY%',:C'16P°473°'C°UTANCES’PORTAIL COMMUNE DE COUTANCES 50200 COUTANCES 01/09/2016 06/12/2018 23 324,00 11 662,00 50,00% 079 FEDER
FED FCT 16P04734 CD50 dématérialisation |bepppremENT DE LA MANCHE 50050 SAINT LO CEDEX 15/10/2015 31/12/2019 101 025,88 50 512,94 50,00% 119 FEDER
des missions et échanges PMI
JF:S[:)(:::T 16P04831 universite de CAEN UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/04/2016 31/12/2017 67 451,86 33 725,93 50,00% 053 FEDER
FED FCT 16P04834 UNA Pays Alengon o
borets FEDER privention o wieiiesement |UNA PAYS ALENCON PERCHE 61000 ALENCON 01/01/2016 31/12/2019 284 265,00 142 132,50 50,00% 053 FEDER
FEDER - SINAY - PROJET AIMS SINAY 14000 CAEN 01/03/2017 28/02/2019 733 623,69 293 449,47 40,00% 001 FEDER
FEDER - SOYHUCE - PROJET AIMS SOYHUCE 14000 CAEN 01/03/2017 30/08/2019 160 770,68 64 308,27 40,00% 001 FEDER
FED FCT 16P05204 GCS TSBN E-STAFF
ED FC 204 G n GROUPEMENT COOPERATION SANITAIRE )
?éfggj;’tslifeis préparation et d'échange de TELESANTE BASSE-NORMANDIE 14000 CAEN 01/03/2015 31/12/2018 123 641,81 61 820,90 50,00% 053 FEDER
FEDER - UNICAEN - PROJET CESAM UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/04/2017 30/03/2021 187 378,00 74 951,20 40,00% 001 FEDER
If,IEODNE:R'CUNICAEN (Labo ABTE) - PROJET | ) 1v/ERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/01/2017 30/06/2021 331 704,00 132 681,60 40,00% 001 FEDER
FEDER - ACTALIA - Projet MOBIDIC - ANR |ACTALIA 50000 SAINT LO 16/11/2015 30/06/2020 147 672,20 36 903,28 24,99% 001 FEDER
. ORGPRO INSTITUT FRANCAIS DES N
FEDER - IFPC - PROJET MONARC it b s 61500 SEES 01/01/2017 30/06/2021 402 863,51 161 145,40 40,00% 001 FEDER
Abondement du Fonds de prét d'Honneur o
Roatonal Nowandle. PO b REGION NORMANDIE 14035 CAEN 01/04/2017 31/03/2020 1 400 000,00 560 000,00 40,00% 001 FEDER
Demande d'aide régionale pour la création
d'un pole d'échanges multimodal de la gare [COMMUNE DE ALENCON 61014 ALENCON 20/05/2016 30/04/2021 3000 000,00 250 000,00 8,33% 036 FEDER
d'Alencon
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DEP- Rénovation du pavillon des COMMUNE DE CHERBOURG EN o
expositions permanentes COTENTIN 50100 CHERBOURG EN COTENTIN 20/02/2014 31/12/2019 974 166,30 234 774,13 24,10% 078 FEDER
Assistance Technique (réservé a l'usage o
des services de la Région Normandie) REGION NORMANDIE 14035 CAEN 01/01/2014 30/10/2016 23 094,00 13 856,40 60,00% 121 FEDER
CHAMP DE FOIRE FLERS AGGLO 61103 FLERS 01/01/2017 31/12/2020 218 450,00 87 380,00 40,00% 097 FEDER
CEMT CU CAEN LA MER 14027 CAEN 24/06/2016 31/12/2019 828 720,00 331 488,00 40,00% 089 FEDER
DOSSIER AUTHIE COMMUNE DE CAEN 14001 CAEN 08/03/2017 31/08/2018 673 666,00 269 466,00 40,00% 052 FEDER
g::'&fé?g DE L'ANCIENNE ECOLE DES |~ \MuNAUTE URBAINE DE CHERBOURG 50100 CHERBOURG OCTEVILLE 1 706 666,00 682 666,40 40,00% 089 FEDER
ENR - FEDER BN - STE CAENNAISE
DEVELOPPEMENT IMMOBILIER - SOCIETE CAENNAISE DEVELOPPEMENT o
CHAUFFERIE BOIS LA CAENNAISE IMMOBILIER 14075 CAEN 01/01/2016 30/06/2017 560 786,70 168 236,01 30,00% 003 FEDER
LOGEMENTS SOCIAUX
f CHAMBRE DE COMMERCE ET o
CCIR PROMOTION DE L'ENTREPRENARIAT D'INDUSTRIE DE REGION NORMANDIE 14280 ST CONTEST 01/09/2017 31/12/2018 2447 000,00 1942 000,00 79,36% 067 FEDER
CHAMBRE REGIONALE DE METIERS ET o
CRMA PROMOTION ENTREPRENARIAT DE L'ARTISANAT NORMANDIE 14077 CAEN 01/09/2017 31/12/2018 2447 000,00 1185 200,00 48,43% 067 FEDER
' CHAMBRE REGIONALE DE L ECONOMIE o
CRESS PROMOTION A L'ENTREPRENARIAT SOCIALE ET SOLIDAIRE DE NORMANDIE 14000 CAEN 01/09/2017 31/12/2018 398 195,00 336 542,00 84,52% 067 FEDER
ITI FEDER - Acquisition d'un systéme COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DU o
billettique pour le Transport Public Urbain | COTENTIN 50130 CHERBOURG EN COTENTIN 01/08/2017 04/08/2021 979 171,20 440 619,84 45,00% 078 FEDER
ITI FEDER - Application mobile - )
Acquisition, mise en oeuvre et maintenance |ALENCON COMMUNAUTE URBAINE 61014 ALENCON 26/10/2017 31/12/2020 450 000,00} 225 000,00 50,00% 079 FEDER
d'une plateforme de téléservices
E:[EEEENDO - plan d'actions 2016-2017 - | -pescenpo 61100 FLERS 01/01/2016 31/12/2017 492 021,55 145 816,00 29,64% 066 FEDER
FEDER-REHABILITATION THERMIQUE BBC
DE 89 LOGEMENTS COLLECTIFS A o
TROUVILLE SUR MER QUARTIER BEAU SITE CALVADOS HABITAT 14000 CAEN 27/01/2017 31/12/2018 1 641 603,08 492 480,92, 30,00% 054 FEDER
RUE E. BOUDIN
FEDER-REHABILITATION THERMIQUE BBC
DE 51 LOGEMENTS SOCIAUX SITUES A SOCIETE HLM LA PLAINE NORMANDE 14000 CAEN 01/01/2017 27/04/2021 986 144,41 295 843,32 30,00% 054 FEDER
BLAINVILLE SUR ORNE
Impulsions développement et o
environnement OS 4 PO BN REGION NORMANDIE 14035 CAEN 01/01/2018 01/07/2019 15 000 000,00 6 000 000,00 40,00% 066 FEDER
FEDER-REHABILITATION DE 66 LOGEMENT
LOCAUX SOCIAUX A BAYEUX SQUARE ERIK |SOCIETE HLM LA PLAINE NORMANDE 14000 CAEN 02/05/2017 31/12/2021 1517 452,33 455 235,70) 30,00% 054 FEDER
SATIE
17E02209 FEDER FONCT RELAIS
D'SCIENCES PLATEFORME NORMANDE RELAIS D'SCIENCES 14000 CAEN 01/01/2018 31/12/2018 512 784,41 256 392,21 50,00% 048 FEDER
OPEN BADGES
17E02217 - FEDER INV - IRSAP - ASS INSTITUT REGIONAL DES SERVICES o
PLATEFORME AIDE A LA PERSONNE A LA PERSONNE IRSAP 61000 ALENCON #N/A #N/A 244 936,34 122 468,17 50,00% 048 FEDER
17E02240 - FEDER FONCT - POLYCLINIQUE
DE LA BAIE - FORMATIONS VIRTUELLES POLYCLINIQUE DE LA BAIE 50300 ST MARTIN DES CHAMPS #N/A #N/A 232 005,05 116 002,53 50,00% 048 FEDER
SUR MANNEQUIN SIMULATION
FEDER LA NORMANDISE RECUPERATION o
ET VALORISATION DE LA CHALEUR FATALE LA NORMANDISE 14503 VIRE NORMANDIE 01/02/2018 06/03/2020 1476 681,38 443 004,41 30,00% 011 FEDER
PETR DE LA BAIE DU MONT-SAINT-MICHEL
Plan de gestion "Mont-Saint-Michel et sa
Baie et Chemins de Saint-Jacques de PETR SUD MANCHE BAIE DU MONT 50300 AVRANCHES 08/02/2017 114 000,00 36 200,00 31,75% 091 FEDER
" oAz SAINT MICHEL
Compostelle en France" démarche de Plan
de Paysage (FEDER)
igﬁgfgﬁg?:gé: THORLAC- SA HLM LES CITES CHERBOURGEOISES 50101 CHERBOURG OCTEVILLE 02/01/2017 31/12/2019 916 956,59 271 800,00 29,64% 054 FEDER
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FEDER-REHABILITATION THERMIQUE DE 25
LOGEMENTS SOCIAUX INDIVIDUELS A
CHERBOURG OCTEVILLE RESIDENCE LA SA HLM LES CITES CHERBOURGEOISES 50101 CHERBOURG OCTEVILLE 02/01/2017 30/06/2018 811 414,62 221 220,00 27,26% 054 FEDER
GAMACHERIE RUE M. LUTHER KING ET RUE
DU 10/12/1948

FEDER - UNICAEN - VITALISED (Invest)  |UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/01/2015 30/09/2020 10 410,00 5 205,00 50,00% 060 FEDER
FEDER - GIP LABEO - PROJET MONARC | GIP LABEO 14280 ST CONTEST 01/01/2017 30/06/2021 173 070,00 69 228,00 40,00% 001 FEDER
FEDER- ENSICAEN - Irradiations de ECOLE NATIONALE SUPERIEURE 14050 CAEN 01/10/2015 30/09/2018 16 500,00 6 500,00 39,39% 060 FEDER

biomolécules complexes INVESTISSEMENT |INGENIEURS DE CAEN

REGION NORMANDIE - Assistance
technique FSE 2014-2016 - Demande de REGION NORMANDIE 14035 CAEN 01/01/2014 31/12/2016 498 365,57, 0,00 0,00% 121 FSE
cofinancement des frais de personnel

REGION NORMANDIE - Assistance
technique FEDER 2014 -2020 -Demande de |REGION NORMANDIE 14035 CAEN 01/07/2015 31/12/2015 1 666 549,95 0,00 0,00% 121 FEDER
cofinancement des personnels

FEDER - ACTALIA - Transfert de

o
Technologies 2017 ACTALIA 50000 SAINT LO 01/01/2017 30/06/2018 258 958,16 103 583,26 40,00% 001 FEDER
FEDER-REHABILITATION THERMIQUE DE 7
LOGEMENTS INDIVIDUELS SOCIAUX- o
QUARTIER DU BOIS-HEROUVILLE SAINT SOCIETE HLM LA PLAINE NORMANDE 14000 CAEN 09/12/2016 31/12/2019 161 774,87 43 860,00 27,11% 054 FEDER
CLAIR
FEDER - ENSICAEN (labo LCMT) - PROJET |ECOLE NATIONALE SUPERIEURE o
NESSYNED INGENIEURS DE CAEN 14050 CAEN 01/10/2015 29/03/2020 190 000,00 61 000,00 32,11% 001 FEDER
CREACOOP14 Plan d'actions 2017 FEDER CREACOOP 14 14000 CAEN 01/01/2017 31/12/2017 243 763,00 97 500,00 40,00% 055 FEDER

FEDER - ENSICAEN - Spectoscopie IR
résolue en temps pour la réduction ECOLE NATIONALE SUPERIEURE 14050 CAEN 01/04/2017 31/07/2018 23 000,00 11 500,00 50,00% 013 FEDER

photocatalytique du CO2 - Invest INGENIEURS DE CAEN

FEDER-REHABILITATION THERMIQUE 60
LOGEMENTS SOCIAUX COLLECTIFS DU CALVADOS HABITAT 14000 CAEN 01/01/2016 30/06/2019 1082 572,42 324 771,73 30,00% 054 FEDER
GRAND PARC A HEROUVILLE SAINT CLAIR

FED INV-17P03978-MANCH NUM- GED SYNDICAT MIXTE MANCHE NUMERIQUE 50000 STLO 01/01/2016 31/12/2017 404 100,00 202 050,00 50,00% 119 FEDER
i - ECOLE NATIONALE SUPERIEURE N

FEDER -ENSICAEN - PROJET IGIL oLty 14050 CAEN 01/09/2017 28/08/2021 155 079,20 62 031,68 40,00% 001 FEDER

FEDER - ITEKUBE - PROJET IGIL ITEKUBE 14000 CAEN 01/09/2017 27/08/2021 652 823,00 261 129,20 40,00% 001 FEDER

FEDER - UNICAEN (LAC) - PROJET HILDA |UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/01/2018 30/06/2021 132 416,66 52 966,66 40,00% 001 FEDER

iE(g’:TRE;)UC'fFf?EN - PROJET ARTICULATION | 1v/ERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/09/2017 30/06/2021 131 160,00 52 464,00 40,00% 001 FEDER

EZEN’ FEDER BN - RESEAU CHALEUR CHU | ) caEN LA MER 14027 CAEN 03/09/2018 31/12/2020 4 066 544,76 1000 000,00 24,59% 003 FEDER

FEDER - SAS BEAULIEU METHANERGIE - ]

CREATION D'UNE UNITE DE SAS BEAULIEU METHANERGIE 61200 Argentan 10/12/2018 20/12/2020 5 524 168,00 1 988 700,48 36,00% 001 FEDER

METHANISATION EN INJECTION

FEDER CREACOOP14 Mise en oeuvre du o

P ations 2018 CREACOOP 14 14000 CAEN 01/01/2018 30/06/2019 255 990,00 101 596,00 39,69% 066 FEDER

FEDER CRESCENDO plan d'actions 2018  |CRESCENDO 61100 FLERS 01/01/2018 30/06/2019 206 430,00 59 200,00 28,68% 067 FEDER

;Eggi\;AUNICAEN (UMREVA) - PROJET | )\1VERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/04/2018 30/09/2021 297 720,00 119 088,00 40,00% 001 FEDER

FEDER - ALGAIA - projet ALGOEVA ALGAIA 50000 ST LO 01/04/2018 30/09/2021 168 946,81 67 578,72 40,00% 061 FEDER

AGENCE NATIONALE DE SECURITE
FEDER - ANSES - ALGOEVA SANITAIRE ALIMENTATION 14430 GOUSTRANVILLE 01/04/2018 30/09/2021 276 104,00 110 441,60 40,00% 060 FEDER

ENVIRONNEMENT ET DU TRAVAIL

FEDER - UNICAEN (Labo GREYC) -

PROCOMIC UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/05/2018 30/04/2021 96 152,00 38 460,80 40,00% 060 FEDER
FEDER - CORRODYS - PROCOMIC ASS CORRODYS 50130 CHERBOURG OCTEVILLE 01/05/2018 30/04/2021 180 147,00 57 647,04 32,00% 061 FEDER
FEDER - NORMANDIE INCUBATION -

ACTIONS 2018 PROJETS INCUBES - Régime [ASS NORMANDIE INCUBATION 76000 ROUEN 01/01/2018 30/06/2019 569 000,00 227 600,00 40,00% 061 FEDER

RDI
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FEDER - CNRS (CRISMAT) - PROJET CTRE NAT DE LA RECHERCHE o,
CASTOR SCIENTIFIQUE 14052 CAEN 01/10/2018 30/09/2022 353 340,00 141 336,00 40,00% 058 FEDER
_ - ECOLE NATIONALE SUPERIEURE o
FEDER - ENSICAEN - NanoCleanEnergy+ INGENIEURS DE CAEN 14050 CAEN 02/09/2018 01/03/2023 1 052 000,00 420 800,00} 40,00% 058 FEDER
FEDER - UNICAEN (1abo COMETE) - PROJET |\ vERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/03/2018 31/12/2021 282 640,00 113 056,00 40,00% 001 FEDER
FEDER - TENDINACT - ENVA - EPA ECOLE NATIONALE VETERINAIRE o
INVEST/FONCT D'ALFORT 94700 MAISONS ALFORT 01/10/2018 31/03/2022 511 804,00 255 902,00 50,00% 058 FEDER
FEDER - CAPITAL INNOVATION - projet F2D |CAPITAL INNOVATION 14610 CAIRON 01/03/2018 31/12/2021 659 453,49 263 781,39 40,00% 001 FEDER
_ - ECOLE NATIONALE SUPERIEURE o
FEDER - ENSICAEN - PROJET ACTIS INGENIEURS DE CAEN 14050 CAEN 01/09/2018 28/02/2022 227 000,00 90 800,00 40,00% 001 FEDER
FEDER - NXP - projet ACTIS NXP SEMICONDUCTORS FRANCE 14906 CAEN 01/09/2018 28/02/2022 397 172,00 158 868,80 40,00% 001 FEDER
FEDER - Univ Caen - Clip Fam UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/10/2018 30/09/2022 147 500,00 59 000,00 40,00% 001 FEDER
EE[T’/EIF:“'/:SNTICAEN - ONCOTHERA - UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/09/2018 31/08/2020 316 527,00 158 263,50 50,00% 058 FEDER
FEDER - UNICAEN - RNBEE - FCT/INVEST UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 29/10/2018 28/10/2021 562 387,00 281 193,50 50,00% 058 FEDER
CPIER-FEDER - CNRS - PMRT - FCT EPST CNRS 14052 CAEN 01/09/2018 31/08/2021 177 000,00 88 500,00 50,00% 058 FEDER
COMMUNAUTE UNIVERSITES ET
FEDER - COMUE - FSPCHEM ETABLISSEMENTS NORMANDIE 14032 CAEN 01/10/2018 30/09/2021 868 000,00 434 000,00} 50,00% 058 FEDER
UNIVERSITE
COMMUNAUTE UNIVERSITES ET
FEDER - COMUE - FINNS ETABLISSEMENTS NORMANDIE 14032 CAEN 01/10/2018 30/09/2021 712 900,00 356 450,00 50,00% 058 FEDER
UNIVERSITE
FEDER - MULANN - PROJET FOVETH MULANN INDUSTRIES 50300 AVRANCHES 01/12/2018 28/08/2022 330 000,00 132 000,00 40,00% 061 FEDER
FEDER - UNICAEN LCMT - PROJET FOVETH |UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 14032 CAEN 01/12/2018 28/08/2022 423 000,00} 169 200,00 40,00% 058 FEDER
FEDER- PF CNES- Sté ELITT - ELITT 14460 COLOMBELLES 01/07/2018 30/06/2020 741 772,00 296 708,80 40,00% 002 FEDER
FEDER - NXP - PROJET PF CNES NXP SEMICONDUCTORS FRANCE 14906 CAEN 01/07/2018 30/06/2020 2 029 568,00 811 827,20 40,00% 002 FEDER
FEDER- PF CNES- Sté PERTIMM- PERTIMM DEVELOPPEMENT 92600 ASNIERES SUR SEINE 01/07/2018 30/06/2020 300 035,89 120 014,35] 40,00% 001 FEDER




